
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

24 

5 

123 

79 

7 

10 

157 

9 

Nome 

Fabris Luca 

Nespoli Luigi 

Salaroli Alessio 

Bianco Michele 

Mazzanti Alessio 

Canfora Paolo 

POROPAT IAN 

Petrucci Federico 

Classe 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Telaio/Motore 

GHR 

Ghr 

CS 

GHR 

BZM 

Karting Club 

CMV 

E. CECCHI 

ELEVEN 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

E. CECCHI 

AMZS 

4M RACING 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Tempo Totale 

9:53.396 

9:55.812 

9:57.206 

9:57.887 

9:59.867 

10:06.565 

10:07.369 

10:34.355 

Diff 

2.416 

3.810 

4.491 

6.471 

13.169 

13.973 

40.959 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

36.658 

36.685 

36.722 

36.805 

36.838 

36.918 

37.102 

38.560 

Commento 

+1" 

+1" 

+1" 

+1" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.416 

Velocità  Media 

69,889 

Miglior tempo sul giro 

36.658 

Velocità Migliore 

70,708 

Giro Migliore di 

24 - Fabris Luca 

Stampato: 15/07/2018 12.15.41 

Direttore di Gara:           Flavio Carnevali 

DSC                                Salvatore Lo Presti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

OPEN B 

1° MANCHE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 11:57:33 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 

15/07/2018 12:00 


